Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 27 de abril de 2017 Ano VII - Edição nº 00685 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

248368D83DE643FACAD6DBE4623429E8

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 05/17

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

248368D83DE643FACAD6DBE4623429E8

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 05/17- CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Cafarnaum/BA. - Objeto:
Fica Rescindido o Contrato de nº 05/2017, datado de 10/01/17, celebrado com o Economista
Nicanor Carneiro Dourado Junior, por razões de interesse Público, baseado no Art. 79, Inciso
I, c/c 78, Inciso XII, da Lei 8.666/93; Data de Assinatura 03/04/2017- Sueli Fernandes de
Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

248368D83DE643FACAD6DBE4623429E8

		2017-04-27T17:10:20-0300